
GU/S S117
18/06/2021
305692-2021-IT

1 / 9

Avviso nel sito web TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:305692-2021:TEXT:IT:HTML

Italia-Bassano del Grappa: Autoveicoli per usi speciali
2021/S 117-305692

Avviso di aggiudicazione di appalto

Risultati della procedura di appalto

Forniture

Base giuridica:
Direttiva 2014/24/UE
Sezione I: Amministrazione aggiudicatrice
I.1) Denominazione e indirizzi

Denominazione ufficiale: ETRA SpA
Indirizzo postale: largo Parolini 82/B
Città: Bassano del Grappa
Codice NUTS: ITH32 Vicenza
Codice postale: 36061
Paese: Italia
E-mail: appalti@etraspa.it 
Tel.:  +39 0498098000
Fax:  +39 0498098701
Indirizzi Internet:
Indirizzo principale: www.etraspa.it

I.4) Tipo di amministrazione aggiudicatrice
Altro tipo: impresa pubblica

I.5) Principali settori di attività
Ambiente

Sezione II: Oggetto
II.1) Entità dell'appalto

II.1.1) Denominazione:
Procedura aperta fornitura mezzi — 8 lotti
Numero di riferimento: Appalto n. 176/2020

II.1.2) Codice CPV principale
34144000 Autoveicoli per usi speciali

II.1.3) Tipo di appalto
Forniture

II.1.4) Breve descrizione:
Fornitura di automobili, autovan, furgoni 35 e 50 q, pala gommata, movimentatori telescopici, spazzatrici 
stradali, mezzi speciali per svuotamento campane interrate, mezzo speciale a caricamento laterale 
monoperatore e sollevatori semoventi motorizzati radiocomandati — 8 lotti.

II.1.6) Informazioni relative ai lotti
Questo appalto è suddiviso in lotti: sì

18/06/2021 S117
https://ted.europa.eu/TED

1 / 9

mailto:appalti@etraspa.it
www.etraspa.it


GU/S S117
18/06/2021
305692-2021-IT

2 / 9

II.1.7) Valore totale dell’appalto (IVA esclusa)
Valore, IVA esclusa: 3 907 000.00 EUR

II.2) Descrizione

II.2.1) Denominazione:
Lotto n.: Lotto n. 1 - CIG n. 8451303BDA

II.2.2) Codici CPV supplementari
34144000 Autoveicoli per usi speciali

II.2.3) Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ITH32 Vicenza
Luogo principale di esecuzione:
Bassano del Grappa.

II.2.4) Descrizione dell'appalto:
Fornitura autovetture e autovan.

II.2.5) Criteri di aggiudicazione
Prezzo

II.2.11) Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: no

II.2.13) Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

II.2.14) Informazioni complementari

II.2) Descrizione

II.2.1) Denominazione:
Lotto n.: Lotto n. 2 - CIG n. 8451304CAD

II.2.2) Codici CPV supplementari
34144000 Autoveicoli per usi speciali

II.2.3) Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ITH32 Vicenza
Luogo principale di esecuzione:
Bassano del Grappa.

II.2.4) Descrizione dell'appalto:
Fornitura furgoni da 3,5 t e 5,2 t.

II.2.5) Criteri di aggiudicazione
Prezzo

II.2.11) Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: no

II.2.13) Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

II.2.14) Informazioni complementari

II.2) Descrizione

II.2.1) Denominazione:
Lotto n.: Lotto n. 3 - CIG n. 8451305D80

II.2.2) Codici CPV supplementari

18/06/2021 S117
https://ted.europa.eu/TED

2 / 9



GU/S S117
18/06/2021
305692-2021-IT

3 / 9

34144000 Autoveicoli per usi speciali

II.2.3) Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ITH32 Vicenza
Luogo principale di esecuzione:
Bassano del Grappa.

II.2.4) Descrizione dell'appalto:
Fornitura pala gommata con benna alto ribaltamento.

II.2.5) Criteri di aggiudicazione
Prezzo

II.2.11) Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: no

II.2.13) Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

II.2.14) Informazioni complementari

II.2) Descrizione

II.2.1) Denominazione:
Lotto n.: Lotto n. 4 - CIG n. 8451306E53

II.2.2) Codici CPV supplementari
34144000 Autoveicoli per usi speciali

II.2.3) Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ITH32 Vicenza
Luogo principale di esecuzione:
Bassano del Grappa.

II.2.4) Descrizione dell'appalto:
Fornitura movimentatori telescopici.

II.2.5) Criteri di aggiudicazione
Prezzo

II.2.11) Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: no

II.2.13) Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

II.2.14) Informazioni complementari

II.2) Descrizione

II.2.1) Denominazione:
Lotto n.: Lotto n. 5 - CIG n. 8451307F26

II.2.2) Codici CPV supplementari
34144000 Autoveicoli per usi speciali

II.2.3) Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ITH32 Vicenza
Luogo principale di esecuzione:
Bassano del Grappa.

II.2.4) Descrizione dell'appalto:

18/06/2021 S117
https://ted.europa.eu/TED

3 / 9



GU/S S117
18/06/2021
305692-2021-IT

4 / 9

Fornitura autospazzatrici elettriche.

II.2.5) Criteri di aggiudicazione
Prezzo

II.2.11) Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: no

II.2.13) Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

II.2.14) Informazioni complementari

II.2) Descrizione

II.2.1) Denominazione:
Lotto n.: Lotto n. 6 - CIG n. 84513090D1

II.2.2) Codici CPV supplementari
34144000 Autoveicoli per usi speciali

II.2.3) Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ITH32 Vicenza
Luogo principale di esecuzione:
Bassano del Grappa.

II.2.4) Descrizione dell'appalto:
Fornitura autocarro cabinato.

II.2.5) Criteri di aggiudicazione
Prezzo

II.2.11) Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: no

II.2.13) Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

II.2.14) Informazioni complementari

II.2) Descrizione

II.2.1) Denominazione:
Lotto n.: Lotto n. 7 - CIG n. 84513101A4

II.2.2) Codici CPV supplementari
34144000 Autoveicoli per usi speciali

II.2.3) Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ITH32 Vicenza
Luogo principale di esecuzione:
Bassano del Grappa.

II.2.4) Descrizione dell'appalto:
Fornitura autocarri cabinati 4 assi.

II.2.5) Criteri di aggiudicazione
Prezzo

II.2.11) Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: no

II.2.13) Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea

18/06/2021 S117
https://ted.europa.eu/TED

4 / 9



GU/S S117
18/06/2021
305692-2021-IT

5 / 9

L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

II.2.14) Informazioni complementari

II.2) Descrizione

II.2.1) Denominazione:
Lotto n.: Lotto n. 8 - CIG n. 8451311277

II.2.2) Codici CPV supplementari
34144000 Autoveicoli per usi speciali

II.2.3) Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ITH32 Vicenza
Luogo principale di esecuzione:
Bassano del Grappa.

II.2.4) Descrizione dell'appalto:
Fornitura sollevatori semoventi motorizzati radiocomandati.

II.2.5) Criteri di aggiudicazione
Prezzo

II.2.11) Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: no

II.2.13) Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

II.2.14) Informazioni complementari

Sezione IV: Procedura
IV.1) Descrizione

IV.1.1) Tipo di procedura
Procedura aperta

IV.1.3) Informazioni su un accordo quadro o un sistema dinamico di acquisizione

IV.1.8) Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)
L'appalto è disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: no

IV.2) Informazioni di carattere amministrativo

IV.2.1) Pubblicazione precedente relativa alla stessa procedura
Numero dell'avviso nella GU S: 2020/S 192-461416

IV.2.8) Informazioni relative alla chiusura del sistema dinamico di acquisizione

IV.2.9) Informazioni relative alla fine della validità dell'avviso di indizione di gara in forma di avviso di 
preinformazione

Sezione V: Aggiudicazione di appalto
Contratto d'appalto n.: Rep. n. 89/2021

Lotto n.: Lotto n. 1

Un contratto d'appalto/lotto è stato aggiudicato: sì

V.2) Aggiudicazione di appalto

V.2.1) Data di conclusione del contratto d'appalto:
12/02/2021

V.2.2) Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 1

18/06/2021 S117
https://ted.europa.eu/TED

5 / 9

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:461416-2020:TEXT:IT:HTML


GU/S S117
18/06/2021
305692-2021-IT

6 / 9

L'appalto è stato aggiudicato a un raggruppamento di operatori economici: no

V.2.3) Nome e indirizzo del contraente
Denominazione ufficiale: Industrial Cars SpA
Città: Thiene (VI)
Codice NUTS: ITH32 Vicenza
Paese: Italia
Il contraente è una PMI: no

V.2.4) Informazione sul valore del contratto d'appalto /lotto (IVA esclusa)
Valore totale del contratto d'appalto/del lotto: 521 947.80 EUR

V.2.5) Informazioni sui subappalti

Sezione V: Aggiudicazione di appalto
Lotto n.: Lotto n. 2

Un contratto d'appalto/lotto è stato aggiudicato: no

V.1) Informazioni relative alla non aggiudicazione
L'appalto/il lotto non è aggiudicato
Non sono pervenute o sono state tutte respinte le offerte o domande di partecipazione

Sezione V: Aggiudicazione di appalto
Contratto d'appalto n.: Rep. n. 99/2021

Lotto n.: Lotto n. 3

Un contratto d'appalto/lotto è stato aggiudicato: sì

V.2) Aggiudicazione di appalto

V.2.1) Data di conclusione del contratto d'appalto:
26/04/2021

V.2.2) Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 3
L'appalto è stato aggiudicato a un raggruppamento di operatori economici: no

V.2.3) Nome e indirizzo del contraente
Denominazione ufficiale: JCB SpA
Città: Assago (MI)
Codice NUTS: ITC4C Milano
Paese: Italia
Il contraente è una PMI: no

V.2.4) Informazione sul valore del contratto d'appalto /lotto (IVA esclusa)
Valore totale del contratto d'appalto/del lotto: 224 900.00 EUR

V.2.5) Informazioni sui subappalti

Sezione V: Aggiudicazione di appalto
Contratto d'appalto n.: Rep. n. 85/2021

Lotto n.: Lotto n. 4

Un contratto d'appalto/lotto è stato aggiudicato: sì

V.2) Aggiudicazione di appalto

V.2.1) Data di conclusione del contratto d'appalto:
02/03/2021

18/06/2021 S117
https://ted.europa.eu/TED

6 / 9



GU/S S117
18/06/2021
305692-2021-IT

7 / 9

V.2.2) Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 2
L'appalto è stato aggiudicato a un raggruppamento di operatori economici: no

V.2.3) Nome e indirizzo del contraente
Denominazione ufficiale: Rinaldin Group srl
Città: Ponte di Piave (TV)
Codice NUTS: ITH34 Treviso
Paese: Italia
Il contraente è una PMI: sì

V.2.4) Informazione sul valore del contratto d'appalto /lotto (IVA esclusa)
Valore totale del contratto d'appalto/del lotto: 217 600.00 EUR

V.2.5) Informazioni sui subappalti

Sezione V: Aggiudicazione di appalto
Contratto d'appalto n.: Rep. n. 91/2021

Lotto n.: Lotto n. 5

Un contratto d'appalto/lotto è stato aggiudicato: sì

V.2) Aggiudicazione di appalto

V.2.1) Data di conclusione del contratto d'appalto:
25/02/2021

V.2.2) Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 3
L'appalto è stato aggiudicato a un raggruppamento di operatori economici: no

V.2.3) Nome e indirizzo del contraente
Denominazione ufficiale: ESSEPI snc di Schiavon Nicola e Pelizzaro Giovanni & C.
Città: Campolongo Maggiore (VE)
Codice NUTS: ITH35 Venezia
Paese: Italia
Il contraente è una PMI: sì

V.2.4) Informazione sul valore del contratto d'appalto /lotto (IVA esclusa)
Valore totale del contratto d'appalto/del lotto: 299 800.00 EUR

V.2.5) Informazioni sui subappalti

Sezione V: Aggiudicazione di appalto
Contratto d'appalto n.: Rep. n. 87/2021

Lotto n.: Lotto n. 6

Un contratto d'appalto/lotto è stato aggiudicato: sì

V.2) Aggiudicazione di appalto

V.2.1) Data di conclusione del contratto d'appalto:
12/02/2021

V.2.2) Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 2
L'appalto è stato aggiudicato a un raggruppamento di operatori economici: no

V.2.3) Nome e indirizzo del contraente

18/06/2021 S117
https://ted.europa.eu/TED

7 / 9



GU/S S117
18/06/2021
305692-2021-IT

8 / 9

Denominazione ufficiale: A.M.S. SpA
Città: Barberino Tavernelle (FI)
Codice NUTS: ITI14 Firenze
Paese: Italia
Il contraente è una PMI: sì

V.2.4) Informazione sul valore del contratto d'appalto /lotto (IVA esclusa)
Valore totale del contratto d'appalto/del lotto: 184 250.00 EUR

V.2.5) Informazioni sui subappalti

Sezione V: Aggiudicazione di appalto
Contratto d'appalto n.: Rep. n. 05/2021

Lotto n.: Lotto n. 7

Un contratto d'appalto/lotto è stato aggiudicato: sì

V.2) Aggiudicazione di appalto

V.2.1) Data di conclusione del contratto d'appalto:
25/02/2021

V.2.2) Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 1
L'appalto è stato aggiudicato a un raggruppamento di operatori economici: no

V.2.3) Nome e indirizzo del contraente
Denominazione ufficiale: Villiger Public-Systems GmbH
Città: CH-5647 Oberrüti
Codice NUTS: CH040 Zürich
Paese: Svizzera
Il contraente è una PMI: sì

V.2.4) Informazione sul valore del contratto d'appalto /lotto (IVA esclusa)
Valore totale del contratto d'appalto/del lotto: 760 000.00 EUR

V.2.5) Informazioni sui subappalti

Sezione V: Aggiudicazione di appalto
Contratto d'appalto n.: Rep. n. 128/2021

Lotto n.: Lotto n. 8

Un contratto d'appalto/lotto è stato aggiudicato: sì

V.2) Aggiudicazione di appalto

V.2.1) Data di conclusione del contratto d'appalto:
25/02/2021

V.2.2) Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 1
L'appalto è stato aggiudicato a un raggruppamento di operatori economici: no

V.2.3) Nome e indirizzo del contraente
Denominazione ufficiale: Gavarini srl
Città: Città di Castello (PG)
Codice NUTS: ITI21 Perugia
Paese: Italia
Il contraente è una PMI: sì

18/06/2021 S117
https://ted.europa.eu/TED

8 / 9



GU/S S117
18/06/2021
305692-2021-IT

9 / 9

V.2.4) Informazione sul valore del contratto d'appalto /lotto (IVA esclusa)
Valore totale del contratto d'appalto/del lotto: 424 575.00 EUR

V.2.5) Informazioni sui subappalti

Sezione VI: Altre informazioni
VI.3) Informazioni complementari:

Si rende noto che ETRA SpA con determinazione del direttore generale n. 53 del 7.4.2021, ha disposto la 
revoca del lotto n. 2 — CIG 8451304CAD.

VI.4) Procedure di ricorso

VI.4.1) Organismo responsabile delle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: Tribunale amministrativo regionale del Veneto
Indirizzo postale: Cannaregio 2277
Città: Venezia
Codice postale: 30121
Paese: Italia

VI.4.4) Servizio presso il quale sono disponibili informazioni sulle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: ETRA SpA — Servizi di approvvigionamento
Indirizzo postale: via del Telarolo 9
Città: Cittadella (PD)
Codice postale: 35013
Paese: Italia
Indirizzo Internet: appalti@etraspa.it

VI.5) Data di spedizione del presente avviso:
15/06/2021

18/06/2021 S117
https://ted.europa.eu/TED

9 / 9


		2021-06-18T07:26:26+0200
	ARHS SPIKESEED b9b50a9450cebae82fdeffbb53f23810bf919f1e




